
UCHWAŁA Nr LII/295/2023  

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców ul.Ogrodowej i ul.Witosa w Górznie z dnia 5 października
2023r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 9 ust.2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 
2018 r. poz.870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględnia się petycję mieszkańców ul.Ogrodowej i ul.Witosa w Górznie w sprawie podjęcia 
niezwłocznie działań związanych z dokończeniem budowy ul.Ogrodowej oraz budowę ul.Witosa.

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Górznie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczą dej w Górznie

Id: 64A07CEE-AAE4-419A-A23 A-FB372F1DF2F2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 5 października 2023 r. do Rady Miejskiej w Górznie wpłynęła petycja mieszkańców ul.Ogrodowej i 
ul.Witosa w sprawie podjęcia niezwłocznie działań związanych z dokończeniem budowy ul.Ogrodowej i budowy 
ul. Witosa.

Przewodniczący Rady Miejskiej przekazał petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 
Górznie celem rozpatrzenia i przedstawienia stanowiska Radzie Miejskiej.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji analizowała petycję w dniu 8 grudnia 2023 r. Komisja ustaliła, że Rada 
Miejska w Górznie wprowadziła do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz projektu budżetu gminy na rok 2024 
środki finansowe na przygotowanie dokumentacji technicznej na przebudowę dróg gminnych na terenie Miasta i 
Gminy Górzno w tym przebudowę ul.Ogrodowej i ul.Witosa. Zatem Rada Miejska uznała potrzebę podjęcia 
procesu przygotowania inwestycji obejmującego opracowanie dokumentacji techniczno -  kosztorysowej dla 
przebudowy tych ulic.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podkreśliła potrzebę przygotowania dokumentacji geodezyjnej i ustalenia praw 
własnościowych nieruchomości zajętych na dotychczasowe ulice oraz nieruchomości sąsiednich. Od tych ustaleń 
zależy wybór koncepcji sposobu wykonania technicznego ulic. W związku z tym uzasadnione jest uwzględnienie 
wniesionej petycji. Podkreślić należy, że wykonanie przebudowy ulic uzależnione będzie od możliwości 
finansowych Gminy.

W związku z tym uzasadnione jest podjęcie uchwały o uwzględnieniu wniesionej petycji.

P r z e \ A i o d i n  i c z ą  cy  
Rady MłujSKfcj w Górznie

JaccjKRuctński

Id: 64A07CEE-AAE4-419A-A23A-FB372F1DF2F2. Podpisany Strona 2


